



מדרש ודנה שמע במורשת הנחל

# אין קאפריקה

בס"ד 11 לכבוד שבת קבלת התורה באתר"ק מירון תשפ"ה



חולת אהבתך

הה



ופרצת

הה



כור ההיתוך

הה

# כור ההיתוך

ברסלב'ער חסיד זה משהוא פנימי ולבבי. " וְנִתְּתִי לְכֶם לֵב בְּשׂוֹר' אוֹתִיּוֹת בְּרִסְלָב" (חיי"מ של"ט). כל עניין רבינו הק' אחד הוא: שנזכה לנצל את העולם החולף בתורה ועבודה וקרבת ה', "כי לא המדרש הוא העיקר אלא המעשה, כמבואר כבר כמה פעמים שכל עיקר כוונתו הקדושה בכל תורה ותורה שגילה, ובכל דיבור ודיבור שיצא מפיו הקדוש, הכל היה רק בשביל לזכות את ישראל להביאם לידי מעשה ישרה, לרמז להם מרחוק ומקרוב, להורות להם עצות ותחבולות, עמוקות ונפלאות, להתקרב להשם יתברך מכל מקום שהוא, כאשר יראה הרואה בעיניו אם ירצה להסתכל בעין האמת לאמיתו, כי כל כוונתו הקדושה היה רק שנשתדל להבין העבודה והעצות היוצאים מכל תורה ותורה, ושנבקש מהשם יתברך ונשתטח לפניו יתברך ונשתדל לקיים ככל הכתוב בהם בפשיטות" (הקדמה לליקו"מ).

לקראת שבת לכו ונלכה, שבת 'קבלת התורה' בצילא דמהימנותא רשב"י זיע"א, בה ישבתו יחד מאות אנ"ש הע"י, צפים ועולים זכרונות קדומים משבת פרשת יתרו תש"פ, לפני 5 שנים, השבת אחרונה בה זכינו שהחסידי ר' אברהם יצחק כרמל ז"ל נשא בה דברים מעומק ליבו, והתבטא בצורה ברורה "אם מוהרנ"ת זיע"א היה עושה שבת התאחדות, איך היא הייתה נראית? אם ר' נחמן טולטשינער היה מקיים שבת התעלות איך זה היה נראה? ממש כמו שבת זו של 'מורשת הנחל', עם הזמירות, החצות, התפילות בכוח, הפעלד וההתבודות - ממש מרגישים את רוח רבינו הקדוש החופפת כאן בשבת זו".

'מורשת הנחל' הוקמה במטרה זו לעורר את אהבה הקדושה בליבות אנ"ש הע"י ולהעמיק את ההתקשרות לרבינו הק', 'עקר הַהִתְקַשְׁרוּת הוּא אֶהְבָּה, שְׂאִיֶּהָב אֶת הַצְּדִיק אֶהְבָּה שְׂלֵמָה' (ליקו"מ קל"ה) 'הַתְקַשְׁרוּת הֵינּוּ אֶהְבֵּת נֶפֶשׁ מֵה שְׂאוּהָב לְהַצְּדִיק מְאֹד' (שם קע"ו).

כבר מהילדות בחבורות הנערים ובמכינה, ובהמשך הדרך בחבורות הבחורים, משקים את הצאן בטל תחיה עם סם החיים של אהבה לרבינו הקדוש, ומשקיעים בכך דמים תרתי משמע, יגיעות וטרחות רבות, כדי שהנער יצמח בכרמה של ברסלב עם כיסופין והשתוקקות אמיתי להתקרב לרבינו הק' באהבה זכה.

אברך מתחתן ויוצא לעולם המלא ניסיונות וטרדות, אט אט הוא שוקע בעצמו, ואהבה הק' קצת נעלמת, הוא גונב זמן להשיח ליבו לאביו שבשמים אך הלב כאבן, הדיבורים נסובים בעיקר על המחיה ועל הכלכלה. איך אפשר לנער את העפרוריות, איך אפשר לחדש כנשר נעורכי, להמשיך את כל האוצרות שזכינו בימי הנעורים לתוך הטרדות שלנו.

ולשם כך, אנו מתאספים מידי שנה, אנ"ש היקרים מכל רחבי ארה"ק, לשבת התאחדות והתעלות, להמשיך יחד את אורו של רביה"ק, שמקבלים דייקא ע"י שמחזיקים עצמינו יחד.

עקב חסרון בתקציב, לא יצא לאור גליון "מימי הנחל" המבוקש, למרות התועלת הגדולה והתשוקה של אנ"ש בכל מקומות מושבותיהם ליהנות לאורו, לא יכולנו להיכנס לחובות, כציווי רביז"ל.

ברם, לכבוד שבת התאחדות והתעלות באתר"ק מירון, אמרנו "א ביסל איז אויך גוט" ומה שבכוחנו נעשה. אי לכך הוצאנו לאור את המגזין הנוכחי "אין פאבריק", אשר כפי הידוע לנו, אפשר לקבל תועלת גדולה מאד, גם מזה לבד - עד כדי כך, שחלק גדול מפתחת חבורות הנערים בצפת, נזקף בזכות הגליון האחרון, בו הופיע סקירה נרחבת על "חבורות הנערים" בארה"ק.

הדברים פשוטים וברורים. כל מה שאנו זוכים לעשות בענייני רביה"ק, אין זה מכוחנו כלל, אלא בכוחו של זקן דקדושה, מתוך רצון כנה ואמיתי לקיים את ציווי רביה"ק, שכל רצונו ותשוקתו, שנזכה להיות אנשים כשרים באמת.

אך למען עתיד הדורות, וכדי לקיים את ציווי רביה"ק: וְנִתְּתִי לְכֶם לֵב בְּשׂוֹר' עֲמֹד מְעֻנָּן זָה, וְרִמְזָנוּ לָנוּ בְּדַבְּרֵינוּ לְהוֹדִיעַ לְדוֹרוֹת הַבָּאִים אֶת כָּל מַעֲשֵׂי ה' הַגְּדוֹל שֶׁעָשָׂה עִמָּנוּ. וּפְעַם אֶחָד אָמַר בְּפְרוּשׁ: גַּם לְבָנֵיכֶם תּוֹדִיעֵנוּ אֶת כָּל הַתּוֹרוֹת וְהַשִּׁיחוֹת הַנִּפְלְאוֹת וְהַנּוֹרְאוֹת וְהַמְעֻשִׁיּוֹת וְהַמְעֻשִׁיּוֹת כִּי יוֹצֵא בָהֶם אֶשֶׁר גָּלָה לָנוּ. וְאָמַר אִזּוֹ זָה הַפְּסוּק בְּהַתְּלַבְּבוֹת גְּדוֹל כְּגַחְלֵי אֵשׁ: "וְהוֹדַעְתֶּם לְבָנֵיכֶם לְבָנֵיכֶם וְלִבְנֵי בְנֵיכֶם" (דברים ד'). וְאָמַר בְּזֶה הַלְשׁוֹן: "אֲיִיעָרִי קִינְדִּיר זָאֵלְט אִיר מוֹדִיעַ זֵיין וּוְאָס דָּא הָאָט זִיךְ גִּיטְאן". וְאָמַר בְּרַתָּת וְזִיעַ בְּהַתְּלַבְּבוֹת נוֹרָא: "וְהוֹדַעְתֶּם לְבָנֵיכֶם וְלִבְנֵי בְנֵיכֶם", אמרנו נעלה על גליון כמחוי במחוג את הפעילות הענפה של החודשים האחרונים, בתקווה שאכן זה יעורר את אנ"ש הע"י, לראות את גודל תקפו וגדולתו של אדמו"ר הננמ"ח זיע"א - א עין בעין כי דבר אחד לא ישוב ריקם, "מיין פייערל וועט שוין טלואין ביז מְשִׁיחַ וועט קומין" (חיי"מ).

בגליון זה התמקדנו ב"שיבת ערב - מכינה לשיבה", שהוא ממש 'כור ההיתוך' של כל נער בעודו בקטנותו, "כי כל מה שעושים לעת עתה בנעוריהם איזה דבר שבקדושה, זה נשאר קיים לנצח" (ליקוה"ל, ברכת הראיה ה"ה), ובקצרה סיכמנו את הנעשה והנשמע בשאר החבורות, נערים, בחורים, אברכים ונשות ובנות ברסלב.

תקוותינו שכל אנ"ש הע"י, ייהנו מגליון זה, והוא יביא לתועלת למען עתיד הדורות.





# המכינה, ההכנה והבניין

להכין את הילד להיות ברסלב'ר 'בחור' //  
לבנות את נפשו ואישיותו של הבחור הבר  
מצוה, להתעלות בדרכו הסלולה של רביה"ק  
ותלמידיו עד זקנה ושיבה // סקירה על ישיבת  
ערב "מכינה לשיבה" בירושלים עיה"ק

## הגשר...

זקין לא יסור ממנה", והילד-הבחור  
יתעלה מעלה מעלה בדרכם הסלולה  
של רביה"ק ותלמידיו.

לשם כך נתייסדה "ישיבת ערב -  
מכינה לשיבה", בה משקיע ראש  
החבורה המסור, הרה"ח ר' בנימין  
פראנק שליט"א, מלא אוננו ומרצו  
לבנות את אישיותו של הנער -  
הבחור, להכניסו בתוככי חדרו של  
רביה"ק ותלמידיו, בדרכים שונות  
ובאמצעים מיוחדים, המלהיבים את  
לבות הנערים, עד שבסוף השנה  
קשה עליהם הפרידה מאד, כפי שהם  
מעידים בעצמם.

ובכן, הבה ונצעד אל תוככי  
היכל המכינה, לנסות לגלות  
את הסודות הקסומים של ראש  
החבורה, להתחקות אחרי השיחות  
וההתוועדויות שיוצרות את השינוי  
האדיר בלבבות הנערים-כפי שמעידים  
ההורים כ'בחור בר מצוה' שעבר  
תחת ידיו האמונות של ר' בנימין  
שליט"א אינו כשאר הבחורים...

לאחר שסקרנו בהרחבה את  
חבורות הבחורים (בגליון לחודש  
אייר), קפצנו לסקור את חבורות  
הנערים (בגליון לחודש תמוז)  
יחד עם 'רב שיח' מעצים שנערך  
בין המשגיחים, שגרר הדים רבים  
מקוראינו ותומכינו היקרים, שחלק  
ניכר מהם הורים לנערים - שהתוודעו  
לראשונה על האוצרות האדירים  
שקונים בניהם מידי ערב.

אמרנו 'קפצנו' כי אכן, בין חבורות  
הבחורים לחבורות הנערים קיים גשר  
רחב היקף, המחבר בין שנת המעבר  
בין שנות הילדות והשובבות לשנה  
שבה הנער נעשה "בר מצוה" ומקבל  
עליו עול תורה ומצוות; השנה בה  
הוא מתכונן ברוחו ובנפשו להיות  
"ברסלב'ר בחור" ומשם להמשיך  
הלאה בעז"ה להיות אברך 'האפוי'  
בלבו של הרב"ל. ובשנה זו, אמה'יסוד'  
נוצק כראוי, נזכה בעז"ה ש"גם כי

## יהדות פשוט

אם נתבקש לשים את האצבע על פנימיות מהותה של ה'מכינה', נמצא ראשית את השיחות המיוחדות, בשילוב המבצעים נושאי הפרסים, שמטרתם להחזיר את היסודות של כל ברסלב'ר חסיד, וראשית לכל: "יהדות פשוט" - כהכנת "נעגיל וואסער" נטלה וקערה לנט"י שחרית, אמירת תהלים וכדומה. ומשם - להקניית עצת ה'התבודדות' באופן מיוחד מידי ליל שישי (כפי שיתואר להלן), לימוד הלכה, הנחלת מידת הזריזות במקוה בצורה חווייתית של 'קנאת סופרים', הנשארת חרוטה בלבבות לנצח ועוד ועוד.

רביה"ק ותלמידיו, לפי סדר פרשת השבוע או עניינא דיומא.

## ה'לב' של השנה - המועדים והזמנים

בפרוס כל חג ומועד, מקדים ראש החבורה כמה שבועות קודם החג, לדבר ולעורר הלבבות על מהותו של החג המתקרב, להתלהב בכיסופין לזכות לקבל את קדושת החג באורו של רביה"ק.

לדוגמא: בימי הספירה הוסיפו כל יום כמה פרקי תהלים, וכך זכו לסיים, במיוחד, את כל ספר התהלים בימים אלו, זאת ע"פ דברי רביה"ק בתורה ע"ג תנינא. לכבוד סיום ספר התהלים יצאו להשתטח בקבר דוד המלך, בערב חג השבועות - יום ההילולא, להתפלל לזכות להתמדת וחשקת התורה, לאחמ"כ קיימו 'התועודות' בפעלד עם ניגוני התעוררות ודביקות. כמו"כ נערך "סדר לימוד" מיוחד בתענית דיבור וברציפות כהכנה לקראת היום הגדול - חג מתן תורתנו.

## משפע מצות תפילין

התפילין הקדושות, הפאר של כל איש יהודי.

כמה הנער משתוקק וכוסף מתי יזכה כבר לקיים מצוה קדושה ונפלאה זו - - -

ר' בנימין משקיע כחות מיוחדים, החל מהקדמה רחבת היקף אודות יסוד מצות הנחת תפילין, ביאור

מידי ליל שישי לאחר לגימה המקרבת, נכבים האורות וראש החבורה מעורר את לבות הנערים להתעורר באיזו מידה טובה או עצה מרביה"ק, כפי העת והזמן, בשילוב ניגוני התעוררות ודבקות המתאימים לנושא. לקראת סיום השיחה מורידים כל הנערים את ראשם על השולחן ועושים כמה דקות התבודדות לזכות לקיים את מה שעוררו היום בשיחה, ולא פעם ולא פעמיים כאשר האורות נדלקים, מתנוצצות בעיני הנערים דמעות רותחות, הנובעות מתוככי לבם הטהור, לאמור מתי אבוא ואראה פני אלקים - - -

כך גם בסעודה שלישיית הנערכת בצוותא, קונים הנערים דעת בעצות



## כאב את בנו...



שבועות מספר בטרם כל נער נעשה 'בר מצוה', הוא מקבל הדרכה אישית מראש החבורה, העומד על גביו לוודא כי הוא אכן בקי בהלכות הנחת תפילין כראוי וכנכון.

יחד עם זאת, מקיים ראש החבורה גם 'שיחת הדרכה' לקראת יום הבר מצוה, לדעת לנצל את היום הנשגב להתעלות רוחנית הכנה דרבה לשנות הבחרות.

על אופן עשיית בתי התפילין, כתיבת הפרשיות והכנסתם, עם כל פרטיהם וענייניהם המבוארים בספרי רביה"ק ותלמידיו, הכל כדי להלהיב את לבות הנערים בעת עמדם בבוקר להניח תפילין "יקרא דמלכא".

לאחר מכן, במשך כמה חודשים, מושקעים כל החושים ללמוד ולחזור ולשנן את הלכות הנחת תפילין בכל פרטיהם ודקדוקיהם, בשיטה מיוחדת בה הנערים קשובים למוצא פי ראש החבורה, כאשר המה כותבים ומסכמים את הדברים במחברת מיוחדת - כל אחד באופן אישי, כדי שייחרטו הדברים בליבם היטב.

מידי כמה שבועות נערכים בחינות מקיפות לעמוד על ידיעת הנערים, ולהעמיד אותם בקרן אורה לקיים את המצוה הקדושה כהלכתה כראוי וכנכון. ובסוף תקופת הלימוד, מתקיימת בחינה מקיפה של למעלה מ-350 שאלות בעיון ובבקיאות, כאשר ההלכות וההנהגות נקנים במוחם ודעתם לקנין נצחי!



מעמדי ההכנה לחגים



תלמידי מוסדות חינוך שיתופיים

מורשת הנחל

את המוסדות

שבט מירון  
מורשת הנחל

דרשת יתרו תשפ"ה

ד-ה



השתתפות בשמחת בר מצוה

ראש החבורה, מוסיפה הרבה לשמחת חתן הבר מצוה ומשפחתו.

## שהמח ישוטט ברבה בר בר חנה - - -

חברי המכינה נערים המה, צעירים לימים, אך כידוע אם כבר מעתה ישאפו לגדול להיות כמו החסידים הראשונים, בעז"ה יגדלו להיות לכה"פ "א פשוט"ער ברסלב'ר חסיד".

וכיצד מולידים את השאיפות הללו? הסכיתו ושמעו:

ראשית, בכל יארצייט של אחד מגדולי אנ"ש, מביאים מיני מזונות, וראש החבורה מספר מתהלכות חייו, כיצד בער כל ימיו בעבודת ה' בדרכי ועצות רביה"ק ותלמידיו.

אך הוא אינו מסתפק בכך. בדורות הללו יש 'לגרות' את הנער, להעמיד לו אתגרים מצד הקדושה לנוכח כל הגירויים שמבחוץ, וכך מצא ראש

## שמחת הבר מצוה

פנינה מיוחדת הינה 'שמחת הבר מצוה' ע"י תלמידי המכינה.

יחד עם החדרת מצות "אהבת חברים" ובין אדם לחבירו במעלה מיוחדת מעין כמוה, מכין ראש החבורה את הנערים להשתתף בשמחה של החברים, באופן שיגרום שמחה מיוחדת לחתן הבר מצוה.

ראש החבורה שידוע בכח ההלחנה הייחודי אשר לו, הלחין כמה ניגונים מיוחדים, מתוך תפילת ה'לשם ייחוד' הנאמר לפני הנחת תפילין ועוד, המושרים בקול נעים בשמחת הבר מצוה, מה שמלהיב את לבות כלל המשתתפים בשמחה. לאחר מכן יוצאים לריקוד של שמחה עם חתן הבר מצוה והוריו, על השמחה הגדולה של קבלת עול מלכות שמים באהבה.

רבים מההורים מעידים, כי השתתפותם של בני המכינה יחד עם



חבורה להקניית יסודות רביז"ל ותלמידיו



גאון  
אברהם  
אליהו

.....  
שבת מירון  
מורשת הנחל  
פרשת יתרו תשל"ח  
.....



מעמד סיומי ספרים, על הקירות ניתן להבחין במודעות המזיטוב לכל בחור לרגל סיום ספר



לימוד הלכות תפילין



החבורה אתגר מעניין במינו, ללמד את הבחורים "סימני התורות" של ספה"ק ליקוטי מוהר"ן ולחזור עליהם בעל פה. במטרה לשאוף ללמוד ולדעת את התורות הקדושים הללו.

כמו"כ מלמד את הבחורים את כל שמות הספרים המעטרים את ארון הספרים של חסידות ברסלב, החל מספרי רביה"ק עבור דרך ספרי ר' נתן, ושאר ספרי התלמידים, ו'לבחון' אותם על שמות הספרים כמה מיני אופנים...

מעיד אברך מבוגר יותר, ש זכה כבר שאף בנו יתחנך במכינה לשיבה, כי הדברים הללו, עוררו אותו בשעתו ותובעים אותו עד היום בכל פעם מחדש, ללמוד את ספרי רביה"ק ותלמידיו, ולהגות בהם בכל עת, שלא להיות 'עם-הארץ' לפחות בתורת ברסלב...

## מבצע הסיומים

כדי להיות 'ברסלב' בחור, צריך ראשית לדעת מה זה 'ברסלב'. לשם כך לומדים מידי יום, במחצית הראשונה של המכינה, ספרי רביה"ק ותלמידיו, הקלים יותר ללימוד, במיוחד ספרי התולדות והסיפורים של רבינו ור' נתן ושאר התלמידים, כדי לקנות דעת ושכל חדשים בתורת ברסלב, להתחבר תהלוכות חיים הק' ולשאוף לילך לאורם.

כבר בתחילת השנה בימי חודש אלול מעודד ראש החבורה את הבחורים לקיים את המנהג הקדוש הנהוג אצל אנ"ש: "אמירות", לסיים ספר אחד או שניים מספרי רביה"ק ותלמידיו. וכך ממשיכים במשך כל השנה, אך לא רק באמירה בעלמא, אלא כל בחור בוחר לעצמו ספר שאותו הוא לומד ומשתדל להבינו כפי יכולתו עד גמירא, ושוב בוחר לעצמו עוד ספר וכן הלאה.

וכדי לעודד את הבחורים נערכת אחת לכמה שבועות "מסיבת סיום" על הספרים הנלמדים, כאשר החתנים עולים בתורם לסיים את הספר שזכו ללמוד. בנוסף ניתן להבחין על הקירות מודעות "ברכת מזל טוב לבבית", הנתלית לכל תלמיד שמסיים ספר, לעודד אותו באופן אישי וכן להרבות בקנאת סופרים המרבה חכמה והתמדה, לחטוף ולסיים עוד ועוד ספרים...

## שבת התאחדות

"ואנפאה נהירין בנהירו עילאה"... ביום השבת קודש יש כיזוע הרגשת חירות ונייחא למוחין, כאשר הכל

קבלת שבת



שובת ונופש, והלבבות פתוחים לקבל יותר משאר ימות החול.

אי לכך, נוהג ראש החבורה פעמיים בשנה, לקיים 'שבת התאחדות' לנערי המכינה, כאשר המטרה כפולה: ראשית להטעימם מנועם קדושת השבת, שירת הזמירות בתמימות ובפשיטות כרצון רביה"ק, הנחלת 'טעם שבת קודש' בסעודת השבת וכל המסתעף.

זאת ועוד, תוספת השעות שיושבים יחד, בהם ניתן להזין את הנשמות המשתוקקות ביתר שאת.

השבת מתחילה ב'הכנה לשבת', עם סדר לימוד ואמירת שיר השירים בצוותא, ממשיכה עם תפילות בהתלהבות והתעוררות הלב, ועוברת לסעודות שבמהלכן משמיע ראש החבורה שיחות מורחבות בדברים הנוגעים באותה עת. אם זה לקראת החג הקרב, או בזמן הקיץ אודות ההכנה הנצרכת לקראת כניסתם לשיבה קטנה וכדו'.

בצאת השבת יוצאים בצוותא לריקודין קדישין על טוב ונועם חלקינו וגורלנו.

## תקופת המבחנים לשיבות

יוזמה מיוחדת קיימת במכינה לשיבה והיא: העזרה לבחור לקראת מבחן הכניסה לשיבות הק'. בימים אלו לומדים הנערים בחברותות, וחוזרים על חומר הלימודים עליהם הם עתידים לעמוד בכור המבחן.

במסירות ואהבה אין קץ, עוקב ראש החבורה ומלווה מקרוב את ההתקדמות האישית של כל תלמיד, עד להצלחתו וקבלת האישור המיוחל, תוך מתן ייעוץ והכוונה לכל המתלבט לאיזו ישיבה להיכנס וכדומה. זאת מלבד שיחות הדרכה כלליות, על אופן ההתנהגות בשעת המבחן, משולבים בעצות וזרכים להצלחה ועוד.

## נסיעה לקברי צדיקים

גם בימי בין הזמנים שוקד ראש החבורה לנצל את הזמן כמיטב היכולת. בימים אלה, הוא נותן לנערים טעימה של "תפילת שחרית כותיקין", ולאחר מכן סדר לימוד בצוותא למשך זמן קצר, או יציאה לפעלד לקיים את עצת ההתבודדות ולהתפלל לזכות לקדושת היום טוב הקרב ובא.

\*

ריקודי פרידה



סעודת מלוה מלכה





## המה מעידים...

אברך יקר שלמד ב"מכינה לישיבה" לפני למעלה מ-10 שנים מעיד:

"בין שאר הדברים של יהדות פשוט שקיבלנו עליהם הרבה חיזוק והתעוררות, היתה העבודה של "זריזות במקוה" כשר בנימין מדגיש כי מגדרי הזריזות היא - לא להתיישב בכלל במשך כל השעות במקוה.

"מאז ועד היום, כן יעזור ה' הלאה, למרות שאני כבר אברך כמה שנים אחרי החתונה, אני שומר על קבלה זו באדיקות, בתמימות ובפשיטות. ובטוחני כי זה משפיע עלי תועלת עצומה."

כשהשנה מגיעה לסיומה והילדים שנכנסו לפני כשנה כבר נראים בחורים מבוגרים, יודעים את רצונם ומאויים ואמונים לקיים כל מה שהלעיטו אותם במשך כל השנה, זה הזמן לארוז הכל בכלי קיבול, למען יעמדו ימים רבים.

ומה יותר טוב מאשר לעשות זאת בדרכו של ברסלב'ר חסיד - להתפלל על כל דבר לפני השי"ת?! ועוד יותר טוב, לעשות זאת במקום המסוגל לקבלת התפילות, בקברי הצדיקים קדושים אשר בארץ המה.

וכמו כל מאורע במכינה, גם לקראת נסיעה זו נערכת 'שיחת הכנה' כדי להפיק את מירב התועלת מהנסיעה, ובמהלכה כל אחד מקבל גם דף מיוחד עם פירוט בקשות ודברים שכדאי להתפלל עליהם לקראת המעבר לישיבה, כגון חברותות טובים, חשק והתמדה בלימוד התורה הק' ובקיום עצות רביה"ק, לעדן את הנפש במידות טובות ועוד.

\*

עד הנה קיבלתם הצצה חפזה להיכל ה"מכינה לישיבה" בירושלים עיה"ק ועוד חזון למועד לסקור בהרחבה גם את ה"מכינה לישיבה" בבית שמש.

וכאשר אנו עומדים כעת בתוככי "שבת ההתאחדות" המרוממת באתרא קדישא מירון, בצוותא חדא עם כלליות אנ"ש מרחבי ארה"ק, נרים תפילה שנזכה כולנו לחדש כנשר נעורינו, להכנס מחדש לתוככי ה'חדר' של רביה"ק, ולקיים כל עצותיו בתמימות ובפשיטות לטוב לנו כל הימים.



החל מיום שלישי 28/08/2024

מורשת הנחל

את המכונה לישיבה

שבט מירון  
מורשת הנחל  
פרשת יתרו תשפ"ה

ח-ט

# ממראות ישיבת בין הזמנים חודש תשרי



# לראשונה

.....  
שבת מירון  
מורשת הנחל  
פרשת יתרו תשל"ח  
.....

### כנס כיסופים ונגונים

## אזרי העגם ודע'י תרועה

ככל שישי 18.48 כניסה

### כנס כיסופים ונגונים

כנס כיסופים ונגונים

### כנס פתיחת הזמן

## תחזיקו עצמכם יחד

השילוב המשותף נוסחתי וז'אנר חזיתו

כנס כיסופים ונגונים

### המאבק אלוטו

## אלון סרוב מלכ

הקשר מלח' לז'אנר וצבע מקורי חלפה ורע

כנס כיסופים ונגונים

## פתיחת זמן החורף



**וימים סידקים**

**לוח כי"ג פרישת שוהה תשפ"ה**

# הקהלה

של תנועת הבחורים

**וימים סידקים**

**לוח כי"ג פרישת שוהה תשפ"ה**

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

**מבצע ימי השובבי"ם**

**שמות הזוכים:**

שמאל נחמן ליפשיץ נ"ו  
בן דוד חנן פראנק נ"ו  
שמאל וויסקי נ"ו

## ימי השובבי"ם

בימי השובבי"ם הקדושים, מוצלים את הימים המרוממים הללו, להתחזק בקיום "יהדות פשוט" כרצון רביה"ק, לשם כך נערכת הגרלה מיוחדת מידי שבוע על סכומי כסף, לכל מי שמתחזק בקבלה של השבוע, ביניהם: מקוה בזריזות, קריאת שמע שעל המיטה מתוך הכתב, אמירת ליקוטי תפילות, פרקי תהלים ועוד.

# מסיבת חנוכה לבנות ברסלב



## סעודת מלוה מלכה לכבוד הילולת מוהרנ"ת לנשות ברסלב



וויסן פון סלאח ביז מעיד וועט קומען

שבת מירון  
מודשת הנחל  
פרשת יתרו תשל"ח

יב-יג

# מעמד סיום ספה"ק ליקוטי מוהר"ן מחזור כ"ט מנחם-אב תשפ"ד



במעמד מרומם ומרגש, התכנסו מאות אברכי ובחורי החבורות, לחגיגת סיום ספה"ק "ליקוטי מוהר"ן" מחזור כ"ט והתחלת מחזור ל'.

המעמד, שעם השנים הפך למעמד שנתי, כפי שמעידים עשרות ומאות הבחורים והאברכים, מעורר את רוחם ומלהיב את לבם להצטרף יחד עם כלליות אנ"ש להיות נמנה על לומדי "העמוד היומי", להיות מקושר מידי יום ביומו לספרו של רביה"ק, ורבים מהם כבר זכו לסיים את הספר הרבה פעמים, כשאת כל זה המה זוקפים למעמדים המרוממים שנערכים ע"י "מורשת הנחל".



# ייסוד חבורת הנערים בעיה"ק צפת ת"ו

# חבורות הנערים בארה"ק



## ממראות מסיבת חנוכה בחבורת הנערים צפת



## ופרצת ימה וקדמה, צפונה ונגבה...

מצפת הרחוקה מגיעה הבשורה המרנינה על ייסוד חבורה לנערים בעיר. היה זה כאשר האברך היקר ר' שמחה בורשטיין, שהתחנך בחבורות "מורשת הנחל" בירושלים עם כל החמימות, עבר להתגורר בצפת, והחליט כי חייבים להבעיר את האש של רביה"ק בצפת. הסקירה הנרחבת וה"רב שיח" המעצים עם המשגיחים המסורים בחבורות הנערים, שהופיע בגליון "אין פאבריק" האחרון, הציתו בלבם לקום ולעשות מעשה. וכך יחד עם רעהו ר' ישראל טנג", אף הוא מבוגרי החבורות בירושלים, החליטו לקפוץ ולהקים חבורות לנערים בעיה"ק צפת. כך נוסד בר"ח אלול העבר, את הסניף הראשון, בביהמ"ד "אור הצדיק" בעיר, עם 8 נערים בלבד. והשמע הטוב התפשט עד מהרה כך שעד ראש השנה תשפ"ה, כבר ניתוספו ספסלים ומשתתפים כ- 24 ילדים מידי ערב, להתחנך לתורה וירא"ש טהורה, בדרכו הסלולה של רביה"ק ותלמידיו. לא ארך הזמן, וההורים בשכונת "מאור חיים" הביעו את מבוקשם כי גם המה רוצים לשלוח את ילדיהם לחברה, אך המניעה היא מרחק השכונות... האברכים היקרים הללו העוסקים ללא לילאות למען הצלחת החברה, הבינו תיכף את אשר לפניהם, ולאחר ימי החנוכה העעל"ט כבר זכו לפתוח סניף נוסף בשכונת "מאור חיים".

\*

בעקבותיהם הלכו האברכים היקרים ר' אביש הרשקוביץ יחד עם רעהו ר' דוד קרמר, מהאברכים החשובים בעיר "הר יונה", והקימו סניף נוסף של חבורות הנערים בעיר. אשו של רביה"ק המתפשט וגדל ביתר שאת ועוז, מביא בכנפיו רוח של התחדשות בקרב כלל החבורות ברחבי ארה"ק, לקיים מה שכתוב "ופרצת... צפונה ונגבה...".

## ייסוד בחבורת הנערים בעיר הר יונה



ועל שיתוף מלאך בין שיתוף ויחסי



אז יאמר אל

שבט מירון  
מורשת הנחל

פרשת יתרו תשפ"ה

יד - טו



# ליל הסדר

שבת מירון  
מורשת החל  
פרשת יתרו תשל"ח  
טז - ז





## מסיבת חנוכה וחלוקת פרסים ותעודות הצטיינות חבורות הנערים בארה"ק



73 סטים משנה ברורה שחולקו לחתני השקידה בחבורות הנערים ירושלים-בי"ש



## הראשי תלמידי

### נתן יוסף בורשטיין

רציתי לשתף אותך ברגשות הנפלאים שהיו לי כאשר זכיתי להשתתף במסיבת חנוכה שנערך לכלל הילדים המתחנכים בחבורות הנערים "מורשת הנחל" בארה"ק, בשילוב חלוקת תעודות ופרסים למצטיינים במבצע השנתי שנערך בחודשי הקיץ העבר עד חנוכה.

ראשית, התלהבתי לראות כיצד מתקיימת שיחתו הקדושה של רבינו: "מלכים וקיסרים יכולים לשלוח את בניהם ללמוד אצלי דרך ארץ", קשה לתאר המראה המלבב של למעלה מ-300 ילדים ישובים בנחת, שרים בנעימות ומקשיבים לדיבורים שנשמעו מפי ראשי החברה וחשובי אנ"ש שליט"א, כך למעלה מ-3 שעות.

הכל נוכחו בעליל בהשקעה המרובה של המשגיחים היקרים שיחי' לגדל דעם רעבינ'ס קינדער...

מהרגעים המרוממים היה כאשר כל הילדים יחדיו שרו את הניגון המרגש, על תיבות התפילה הנאמרת לפני הדלקת נרות חנוכה: "ויהיו זרעי, וזרע זרעי תלמידי חכמים וחסידים ... אוי יוי יוי --- ואזכה לראות, לראות בנים, בנים ובני בנים, עוסקים בתורה ובמצוות באמת, באמת, באמת..." מה אומר לך?! בנוסף לעצם פירוש המילות בתפילה הנשגבה הזו, היה לי את הזכיה לראות כי אכן התפילות פועלים; ואנו עדים היום לבנים והבני בנים, העוסקים בתורה ובמצוות - ברסלב'ר חסידים צדיקים יראים ושלמים...

מה אומר לך?! לראות ולשמוע כיצד 320 ילדים שרים בכזו דביקות ויראת שמים, אשרינו שזכינו! כי שאלו הם הכיסופים של צאצאינו. אשרינו שאינו יודעים מרבי כזה, שבזכותו זוכים לעסוק בתורה ומצוות ויראת שמים באמת באמת... שנצרך כל כך בדור שלנו, שהחן של שקר מתלווה לכל דבר.

אשרינו שכך מתגדלים הילדים שלנו ואשרך הזוכה, שבזכות נדבת לבך והשותפות הקבועה אפשר להמשיך להבעיר את האש בפך שמן הטהור.



# שבת התאחדות "חולת פרשת וישלח תשפ"ה, יישוג



## הראשי הלב

ישראל יצחק ברזין

שבת ההתאחדות ביישוב בית מאיר, היתה שבת של 'ביטול הבחירה' ממש, כפי שמעידים רבים ממשתפי השבת...

השבת שהיתה בסימן "חולת אהבה" זכו לעורר בלבם נימים חבויים לאהבת השי"ת וצדיקים, להתעורר משנת החורף להתחדש בעבודת ה' מתוך אהבת חברים נאמנה, וכפי שהבטיח לנו רביה"ק: כאשר תחזיקו עצמכם יחד תמשיכו אותי.

קשה לתאר את הרגשת האש להבת שלהבת... החיות בכל תפילה ובכל סעודה, השיחת ואהבת החברים במשך השבת, ההתבודדות מחוץ ליישוב בחצות ליל שב"ק, הדיבורים של ראשי החבורות, התפילה בכח, ועל הכל האהבת חברים המופלאה, שהיתה מורגשת בעליל במשך כל השבת כולה.

במיוחד יש לציין הדיבורים המופלאים של ראש החבורה הרה"ח ר' בנימין פראנק, מתוך לבו הטהור והכנה. כמו כן השיחה המלהיבה של ראש החבורה הרה"ח ר' שמעון צבי שפירא, שהביאה

לביטול כל ההרגשות למשך למעלה משעה, ו לחזור ביניהם על הדיבורים המופלגים שזכנו רעוא דרעווין, היו כולם טפח וטפחיים מעל

\*

כדי לתרגם את הדברים לעובדא ולמעשה סעודת מלוה מלכה רבתי, להכניס את ההתעורר שלא היה ביכולתם להשתתף במשך כל השבת שלהבת אש הקודש שהיה מורגש באוויר בר"ר של ראשי החבורה; הר"ר מתיא אנשין, הר"ר כביר על כל המשתתפים, כאשר האברכים י חבורה שבועית. כי רק כך נזכה שאשו של רב במוחין ובלי מוחין, בכל מצב ובכל עת - החב

ואכן התוצאות של שבת זו נראים היטב ויה"ר שנזכה להתקרב לרביה"ק באמת ובתמים





## שבת אהבה בבית מאיר

המשיך אף לאחר מכן, כאשר האברכים לא מפסיקים לשמוע. כך שבריקוד שלאחר מכן בסיום סעודת הקרקע - כפשוטו ממש...

לקיים "עד שתחפץ", נערכה במוצאי שבת קודש נדרות לתוך 'כל', כאשר כעת מצטרפים גם אברכים.

ממשך כל הסעודה לא ניתן לתאר. הדיבורים הנלהבים יעקב נתן אנשין והר"ר איתמר לייפער הותירו רושם וצאים עם קבלה והחלטה איתנה: לא מוותרים על ביה"ק ימשיך להאיר במשך כל השנה. בקיץ ובחורף יורה השבועית זו הקשר שלי עם רביה"ק!

בהתרבות האברכים המשתתפים בחבורות כן ירבו. עם כל מינינו לעולם.



תנועת סלאוויץ כ"ז שיעוריוש סלאוויץ



# אזאספאלא

שבת מירון  
מורשת הנחל  
פרשת יתרו תשפ"ה

יח - יש

# חבורות האברכים - הר יונה

חבורות מיוחדות בקיץ החולף // מעמד התחדשות החבורות לקראת ימי הפורים



גאספאפאלא

.....  
 שבת מירון  
 מורשת הנחל  
 פרשת יתרו תשל"ז  
 .....  
 כ-כא



## חבורות האברכים - רמה ד'

כנס הכנה לראש השנה // נסיעה לקברי צדיקים ער"ח אלול // מעמד מיוחד לנשות השכונה

# הראשי השני

### דוד גולדמן - באסיפת ראשי החבורות בבית שמש

כשמדברים פה על חבורות הבחורים, אנחנו חייבים להבין: יש הרבה מאוד בחורים, שהקשר היחיד שלהם עם רבינו, עם ברסלב ועם אנשי שלומנו, זה רק אותה שעה בליל שישי שהוא מגיע לחבורה.

אנחנו חייבים להתייחס לבחורים בשיא הרצינות ולדאוג שהם יקבלו כמה שיותר את המורשת של הנחל נובע, ולחזק את הקשר והמתקנות בהתקרבות לצדיק.

אחד הדברים הכי חשובים זה היחס האישי שבחור מקבל. וברגע שהוא מרגיש מחובר למקום - זה מה שמחזיק אותו במשך כל השבוע. ובזה אנחנו חייבים להשקיע. (אנחנו לא יודעים מה עובר או עבר עליו - בישיבה, בבית, ברחוב, בלב ובמוח...) אבל כאן, בחבורה - אתה תבוא, ותשמע עד כמה למרות הכל - השם מחכה לך! רבינו הכין לך תפריט מסודר להתמודד עם כל מה שתפגוש בחיים...

אני אישית זוכרת את התקופה של החבורות, בזמן שלא למדת עדיין בברסלב'ער ישיבה, בהתחלה - מה שעניין אותי בעיקר זה הרוג'לאך, החברים, והמוחין של השדה פעם ב-... ולשם כך באתי. אבל במשך הזמן, שמעתי דיבור פה, חיזוק שם, חיוך של ראש חבורה "בטעות" (שהייתה מכוונת) - ולאט לאט נפתח לי. מה אומר לכם, כיום ישנם עדיין דיבורים שמלווים אותי לאורך החיים, ובכוחם אני מחזיק מעמד.

עם הזמן התחלתי להבין את החשיבות של החבורה ועד כמה היא הכרחית לכל בחור, בין אם הוא מיישבה חסידית, ליטאית או ברסלבית, עד כדי כך שהיום, גם זכיתי להיות מעורב בחלק הטכני של ניהול החבורות והבין הזמנים וכו', למרות עיסוקי הרבים, רק כדי להביא לאותם בחורים שמגיעים לחבורה - לתת להם את הרוג'לאך, ואת היחס - ככל שניתן, שבה תלויה עתידו של הבחור.

שרק נבין - מדובר פה בסדר גודל של 350 בחורים! שמגיעים מידי ליל שישי! זה מספר לא מבוטל בכלל!

ומי מדבר על הבין הזמנים? כל מי שעבר את זה (או אחד מבני משפחתו) - מבין איזה נצח-נצחים נרש בחבור שמגיע בין הזמנים!

הרי זו תקופה כ"כ עדינה... זה יכול להיות חלילה, במה ציבורית להמן עמלק, להכניס לבחור ציפורים בלתי רצויות...

אבל מאידך - זה יכול להיות חיבור בתנופה לכל הקיץ, כוח והרגל להתבודד ולצעוק לה' על כל ניסיונות שמירת העיניים ושאר הקשיים ברו"ג לקיץ...

והישיבת בין הזמנים של "מורשת הנחל" - היא מעטפת שלמה של החדרת יראת שמים, התבודדות, וחיזוק! לימוד מתוך גישמאק! שיתן לכל בחור את כלי הזין של איש הישראלי - התפילה!

אני מודה להשם על הזכות שנתן לי, ורבינו בחר בי להיות מהנציגים שלו!

ואני מתפלל להשם שכל חסידי ברסלב יבינו ויפנימו עד כמה זה חשוב - ולתת גב וכוח לכל העוסקים בדבר הגדול הזה - ברצון, בממון, ובטירחה!

ואסיים בהבטחת רביה"ק "ב"י מיר האט קיינער נישט דערלייגט" - אצלי עוד אף אחד לא הפסיד, ואצל מי שאני לוקח אני נותן, ובוודאי מי שזוכה לקחת חלק מפעל כביר זה, יזכה לכל הטוב.



האברך היקר ר' דוד גולדמן ה"ו, הרוח החיה בחבורות האברכים רמה ד', שקפץ בקיץ האחרון להבעיר את אשר של רביה"ק בשכונה, בהצלחה גדולה ב"ה, כאשר מעידים האברכים, על החיות והאהבת החברים שמורגשים בכל פינה, לקיים מה שאמר רביה"ק "רק תחזיקו עצמכם יחד..." מצוה גוררת מצוה, ובלבו החם והער לכל קדשי רביה"ק בכלליות ובמיוחד ל"מורשת הנחל" החליט למנף גם את הפעילות העניפה בקרב "חבורות הבחורים" בעיר בית שמש, לתועלת כלל הבחורים והוריהם.

# כה לחי!

# "מורשת הנחל" במספרים

סיכום הפעילות הענפה ב"מורשת הנחל" אדר תשפ"ד - טבת תשפ"ה  
חוץ מהפעילות החודשית הקבועה

חודש	עבור	תיאור הפעילות	סכום
אדר א	בחורים ב"ש	פורים קטן כינוס התחלת שיחות הר"ן	3.850
	בחורים ירושלים	פורים קטן כינוס התחלת שיחות הר"ן	4.100
	ז אדר יש"ג ירושלים	נסיעה למירון	4.000
אדר ב	בחורים ב"ש	כינוס הכנה דרבה	2.400
	בחורים ירושלים וב"ש	ליל שישי פרשת זכור פעלד בחצות לילה, שחרית ופת שחרית	4.000
	אברכים ירושלים	כינוס הכנה דרבה	1.200
	אברכים ב"ש	כינוס הכנה דרבה	5.000
	נשות ובנות ירושלים	כינוסי הכנה לפורים	12.000
	מימי הנחל	חודש אדר	13.000
	שבת מירון לאברכים	שבת למאות אברכים מכל רחבי ארה"ק	52.000
ניסן	בחורים ארצי	כנס פתיחה לסדר "מקחו של צדיק"	12.500
	בין הזמנים	ירושלים	30.000
	מסע שלשת ימים ארצי	קעמפ 3 ימים מסובסד, כולל שבת התעלות, עם תנופת פעילות מגוונת לכ-400 בחורים	185.000
	קמחא דפסחא	לפעילים המסורים שעמלים במסירות בכל השנה שלא ע"מ לקבל פרס	43.000
	הנסיעה השנתית	לנערי חבורות הנערים ב-6 הסניפים	5.000
אייר	מימי הנחל	חודש אייר	13.000
	שנה ראשונה	כינוס מיוחד לאברכי שנה ראשונה ירושלים	1.500
	שינון בשבת תענוג	סדר לימוד מידי שבת בשבתו (קיץ) לחבורות הבחורים ירושלים	5.600
	נשות ובנות ירושלים	כינוסי הכנה ל"ג בעומר	8.000
	יסוד שביסוד	כינוס של מאות אברכי "חבורות האברכים" במצפה יוסף	6.700
סיון	יום גיבוש	נסיעה למירון ויום גיבוש של המשגיחים "חבורות הנערים" מ-6 הסניפים	3.000
	התחלת חיי מוהר"ן	כינוס עידוד לימוד הספרים הקטנים בחבורות הבחורים - עם חלוקת ספרים	2.000
אב	סיום ליקו"מ	לאברכים ובחורים ירושלים	12.000
	מימי הנחל	חודש אב - הכפלת הכמות וההפצה	17.000
	חבורות האברכים רמה ד'	כינוס חבורות האברכים ברמה ד', ונסיעה ער"ח	13.000
אלול	חבורות הבחורים אלול	תוכניות מגוונות לכל שבוע ושבוע כהכנה ראויה לאומן ר"ה	9.000
	נשות ובנות ברסלב	ירושלים ורמה ד' בית שמש	12.500
תשרי תשפ"ה	לוח הלימודים	לוח כיס לימודים היומיים וזמני היום	3.500
	אסיפות ראשי חבורות הבחורים	ירושלים ובית שמש: הכנת תוכניות לזמן החורף	2.200
כסליו	שבת לאברכים הצעירים ירושלים	במושב בית מאיר	32.000
	מסיבת חנוכה חבורות הנערים	ירושלים ובית שמש 328 תלמידים	25.000
	נשות ובנות ברסלב	חנוכה, והילולת מוהרנ"ת	12.000
טבת	חבורות הנערים סיוע	בית שמש רמה ד', צפת (2 סניפים), הר יונה	7.200
	ניהול העמותה	רואה חשבון, והכנת דוחות שנתיים	12.000
	כיסוי חובות	במהלך השנה כוסו מכלל החובות	96.000
			<b>סה"כ ההוצאות</b>



מורשת הנחל

שבת מירון  
מורשת הנחל  
פרשת יתרו תשפ"ה

טב-טו

# איך זה ייתכן?!

## רק עם המסירות נפש של אנ"ש היקרים, שרואים את התוצאות בשטח!

- 350 בחורים מתחזקים להתבודד ולעמוד בניסיונות היצר, ללמוד ספרי רבינו, ועוד
- 380 ילדים שמגיעים מידי ערב ומתקיים בהם "חנוך לנער על פי דרכו, גם כי יזקין לא יסור ממנה"
- 250 אברכים שמחדשים כנשר ימיהם, ולא נכנעים לטרדות הזמן
- 350 נשים שבונות את הברסלב'ער שטוב, וזוכות להיות חסידות'טעס באמת
- 400 בנות שמתחנכות לאהוב את רביה"ק, ומכינות את דרכם להמשך החיים

## עתיד הדורות נבנה בזכותכם!

## הוצאות חודשיות קבועות

עבור	תיאור הפעילות	סכום
חבורת הנערים	חברת מתמידים מידי ערב, מבצעים, פרסים ומילגות, משגיחים	8,000
מכינה לישיבה	ישיבת ערב - מידי ערב. מקום לימוד, משגיח, מלגות, מבצעים ופרסים, הקניית הלכות תפילין, ליל שישי, סעודה שלישית, נסיעות, סיום שנתי	4,500
חבורות הבחורים	ירושלים ובית שמש: ליל שישי, פעלד, אוטובוס ליש"ג, סעודה שלישית, 'עיון הנחל' להקניית לימוד ליקו"מ בעיון	15,600
חבורות האברכים	ירושלים ובית שמש: חבורות שבועיות	8,200
משרד	מזכירים, קווים, הדפסות וגרפיקה, ניהול תרומות	9,000
<b>סה"כ לחודש</b>		<b>45,300</b>

## מעל מיליון ומאתיים ש"ח הוצאות שנתיות!!!

### האם "מורשת הנחל" צריכים 2 מיליון ש"ח לשנה???

אליך אחי ורעי שותף "מורשת הנחל"

כשישבתני עם ר' אליעזר קירשבוים הי"ו להכין את הסיכום של השנה החולפת, ידעתי שיש מה לסכם עשינו פעילויות לכל אורך השנה, תחזקנו את הקיים והוספנו חדשות, נפתחו עוד סניפים לילדים וחבורות לאברכים, אבל בכל אופן לא שיערתי עד כמה. כן, להגיע לסכום של מיליון מאתיים אלף ש"ח למורשת הנחל, זה לא נשמע מציאותי, וכי חבורות של מזונות ושתייה וכדומה אמור להגיע לכזה סכום?! אך כשעברנו שורה אחרי שורה, של עוד פעילויות ועוד פעילויות, אנו מבינים שאכן בכדי להתקיים ולהוסיף עוד, אנו זקוקים לעוד מיליון לשנה.

וכאן הבן שואל, מהיכן ירק זה חי???

התשובה היא: שר' נתן אמר בבניית הקלויז, שאינו יודע מבאיזה כוח זכה, האם מהמומן של הגברים, או מהרצונות של העניים? וזה בהכרח מהרצונות של העניים! וכך ממשיך לדורות, הרצונות של העניים שמסרו נפשם וחתמו על ה"ק, ומידי חודש יוצא מחשבונם לפחות 100 ש"ח לרבינו הק', זה מה שמחזיק את הפאבריק של אידישקייט - מורשת הנחל, מיום היווסדה, לכל ההוצאות הקבועות, וזה נותן לנו את הכוח לגייס את כל הסכום הנצרך שהוא מעל ומעבר מהתרומות הקבועות שמסתכמים אך ורק בכחצי מיליון ש"ח, ולכן, אשרי מי שזכה לחתום על שותפות קבועה לרביה"ק, שבזכותו פורח כל המפעל הזה ונותן כוחות להמשיך הלאה, ובדאי שזכות זו תעמוד לו בזה ובבא לו ולכל הנלווים אליו.

מעל במה זו אפנה אליכם ידידים יקרים:

בימים אלו אנו מתחילים את ההכנות לקראת ישיבת בין הזמנים בחודש ניסן עם מסע שלשת הימים בסופה, לכ-400 בחורים המסתופפים בחבורות הבחורים, כמסורת "מורשת הנחל" לנצל את ימי בין הזמנים לקרב את הבחור יותר לרבינו הק', להטעימו מנועם תורותיו ועצותיו.

פרוייקט זה הינו הבריח התיכון של החבורות, ראשית זה מרומם את הבחור ומכניס אותו לאוויר הנח והזך של רבינו הק'; החברים, השיח, השאיפות, ומה שהבחור מקבל זה בחודש זה לא ניתן כלל לתאר ולשער. מעט מזה ניסינו להעלות עלי גיליון ב'מימי הנחל' ס' - "אין פאבריק" לחודש אייר תשפ"ד, רק נשרטט בקצרה הנקודות העיקריות: קימת חצות, תפילה בכח (ותיקין / זמן קריא"ש), לימוד בצוותא, הליכה עם תורה הזמנית, מנחה ומעריב ושיחה ביניהם ע"י משפיעי אנ"ש, ובשיאה מסע שלשת הימים הנותן כח ועוצמה לכל בחור לקראת תחילת הזמן, ובמרכז שבת התאחדות המורגש מעין 'קיבוץ ראש השנה' (כנשמע מפי הבחורים בעצמן).

כל זה מסתכם בהוצאות של למעלה מ-300,000 ש"ח. ולשם כך אנו צריכים ל-300 שותפים, שיכולים לקחת זכות בסכום של 1,000 ש"ח עבור קיום ישיבת בין הזמנים והמסע המיוחד. ובזה יקיימו צוותא רבינו הק' 'להשקות אילנות' ולהיות מאלו שרבינו הק' יגמור על ידם כהבטחתו הנצחית: נצחתי ואנצח גמרתי ואגמור.

בשם ההנהלה  
נתן יוסף בורשטין

החפץ להיות שותף בדבר גדול זה יפנה לר' נתן יוסף בורשטין, 05276-83232

טַמְעֵתוּ טַפְעִים  
אֶחָד אַמֵּר  
לְאוֹשֵׁי: מַה לָּכֶם  
לְחַטֵּב מִחֶסֶד  
אֵי אַתֶּם צְרִיקִים  
לִי אִם לַחֵת  
אֲבִיךָ וְסִיד וְאֵנִי  
לְחַטֵּב מִחֶסֶד

(חיי"מ רצ"ג)

